
 

 

PROFESSIONAALSED PUHASTUSAINED

 
Drive Escompi EU-3 
MIKROŠAMPOON 
 

KASUTUSALA: Mikrošampoon liiklusvahendite, sõiduautode, presentide, 

remonditöökodade põrandate jmt pesuks õlisest, pigisest ja 

rasvasest mustusest. Eriti sobilik autode eelleotuseks talvisel ajal. 

OMADUSED: Mikrošampoon sisaldab tõhusaid pesu- ja leotusaineid ning 

mitmeid metalli korrosiooni pidurdavaid aineid. Korrapäraselt 

harjapesumasinates kasutades takistab Escompi EU-3 harjade 

määrdumist. Eemaldab hästi rasvast, pigist  ja õlist mustust. Erilise 

koostise tõttu leotab ja peseb samaaegselt.  

PAKEND:   25 l plastkanister; 200 l vaat 

PESULAHUSE 

KONTSENTRATSIOON: 1:5 – 1:30 sõltuvalt mustuse raskusest 

KASUTAMISJUHEND: Puhastatav pind niisutatakse Escompi  EU-3 pesulahusega 
suunaga alt üles. Lastakse mõjuda enne harjaga töötlemist või 
kõrgsurvepesu 2-10 min. loputatakse veega. 

KOOSTIS:  15% alifaatsed süsivesiniklahustid,  <5% aromaatsed 
süsivesiniklahustid, 5-15% mitteioonsed pindaktiivsed ained, 5-
15% katioonsed pindaktiivsed ained 
Töölahuse pH 12 

ETTEVAATUSABINÕUD: Ohtlik veeorganismidele, pikaajaline toime.  Allaneelamisel või 

hingamisteedesse sattumisel võib olla surmav. Põhjustab raskeid 

silmakahjustusi. Põhjustab nahaärritust.  Võib kahjustada 

elundeid pikaajalisel või korduval kokkupuutel.  Pärast käitlemist 

pesta hoolikalt käsi. Kanda kaitsekindaid /kaitserõivastust 

/kaitseprille  /kaitsemaski. ALLANEELAMISE KORRAL: võtta 

viivitamata ühendust MURGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga. 

NAHALE SATTUMISE KORRAL: pesta rohke veega.  SILMA 

SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult 

veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 

on kerge eemaldada. Loputada veel kord. Võtta viivitamata 

ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga.   

PAKEND & KESKKOND: Mitte lasta kontsentraati otse keskkonda. Pakend on 
polüetüleenist; puhastatud pakend on taaskasutatav; 
transpordipakend on taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 
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